OF/GP/CMI

Irupi - ES,1  de dezembro de 2021 .

SOLICITAÇÃO DE MASCARAS DE PROTEÇÃO

Ao: Ilmo. Sr. José Mario de Moraes

MD: Secretário de Saúde do Município de Irupi

Senhor Secretário.

Através do presente, solicito de Vossa Senhoria, que viabilize equipamento de prevenção ao
coronavirus, sendo: 03 (três) caixas de máscaras de uso pessoal e descartável para o uso
do Poder Legislativo Municipal de Irupi.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

Virginia Cristina da Silva

Presidente da Câmara

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 33003200350035003A005000

		2021-12-01T13:46:59-0300